

Městská část Praha – Satalice

Úřad městské části,

K Radonicům 81, Praha 9 – Satalice, PSČ 190 15
Tel: 286 851 326, E-mail: podatelna@mcsatalice.cz

č.j: 815/2012 MČ PSAT

V Praze-Satalicích dne 27.11.2012

Pan

190 15 Praha-Satalice

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 20.11.2012 doručené úřadu městské části Praha-Satalice dne 21.11.2012 Vám sděluji, že poskytnutí neinvestičních dotací bylo schváleno v rámci schvalovacího procesu rozpočtu městské části 25.1.2012 na jednání zastupitelstva městské části č. 19/2012. Další částky byly poskytnuty na základě rozpočtových opatření č.3 dne 30.5.2012 a č. 7 ze dne 21.11.2012.

Ve všech případech se jedná o neinvestiční dotaci pol 5229 na činnost a je tak možná úhrada energií, služeb, nákupu sportovních potřeb apod. Všechny částky byly poskytnuty na základě žádostí jednotlivých subjektů a o zařazení do rozpočtu rozhodovalo zastupitelstvo městské části Praha-Satalice. Navíc částka 80700,- Kč zařazována do rozpočtu městské části rozpočtovým opatřením č. 7/2012 byla poukázána magistrátem hlavního města jako účelová neinvestiční dotace pro účely sportu, kultury školství a zdravotnictví z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických zařízení.

Konkrétně byly, nebo budou poskytnuty tyto částky:

1. 39350,- Kč schváleno rozpočtovým opatřením č. 7/2012 dne 21.11.2012 TJ SK Satalice
2. 89350,- Kč schváleno:
 - a) 50000,- Kč usnesením č. 1/19/2012 dne 25.1.2012
 - b) 39500,- Kč rozpočtovým opatřením č. 7/2012 usnesením č. 2/27/2012 a usnesením č. 3/27/2012 dne 21.11.2012 vše TJ Sokol Satalice

3. 800000,- Kč schváleno:
 - a) 500000,- Kč usnesením č. 1/19/2012 dne 25.1.2012
 - b) 300000,- Kč rozpočtovým opatřením č. 3/2012 usnesením 4/23/2012 dne 30.5.2012 vše Sportareál Satalice s.r.o.
4. 4000,- Kč schváleno:
 - a) 2000,- Kč rozpočtovým opatřením č. 3/2012 usnesením č. 4/23/2012 dne 30.5.2012
 - b) 2000,- Kč rozpočtovým opatřením č. 7/2012 usnesením č. 2/27/2012 dne 21.11.2012 vše Česká softballová asociace

S přáním hezkého dne



Boris Csillagi

tajemník úřadu městské části Praha-Satalice

Městská část Praha - Satalice
K Radonicům 81
190 15 PRAHA 9 - Satalice